入札説明書等修正事項一覧

・入札説明書

 P.19 ５－４ 入札の辞退

     ■提出期限

（正）令和５年３月１０日（金）午後５時まで

     （誤）令和５年２月１日（水）午後５時まで

・様式集

 ― 目次 ―

（正）様式 10―１ 東大阪市営荒本住宅 C棟等に関する図面集表紙

（誤）様式 10―１ 東大阪市営荒本住宅 C棟宅等に関する図面集表紙

P.4 様式１－３ 入札参加資格確認審査申請書

     （正）令和４年１１月１日付で公表された東大阪市営荒本住宅 C棟建替事業入札

説明書に基づき、必要書類を添えて入札参加資格確認審査を申請します。

     （誤）令和４年１１月１日付で公表された東大阪市営荒本住宅 C棟建建替事業入

札説明書に基づき、必要書類を添えて入札参加資格確認審査を申請しま

す。

（正）事業名：東大阪市営荒本住宅 C棟建替事業

     （誤）事業名：東大阪市営荒本住宅 C棟建建替事業

P.24 ４．提出部数

 ◆入札書

(11 行目) ４）資金調達計画（様式２－４）の次行に、

５）入札に関する委任状（様式２－５） を追記。

 P.25 ５．様式ごとの指定頁数及び提案書の構成

    （１）事業全体の実施体制及び安定性に関する提案

    （正）・事業全体の実施体制、安定性等に関する提案書表紙

（誤）・事業全体の実施体制、安定性に関する提案書表紙

P.71 様式 10―１

     （正）様式 10―１ 東大阪市営荒本住宅 C棟等に関する図面集表紙

（誤）様式 10―１ 東大阪市営荒本住宅 C棟宅等に関する図面集表紙